
RB 84  Paderborn Hbf  ‹–›  Ottbergen  ‹–›  Kreiensen

ERSATZFAHRPLAN  20. und 21.01.2020

Fahrplan-Info

Info und Service

   �In diesem Fahrplan sind nur die betroffenen Fahrten dargestellt. Alle 

weiteren nicht aufgeführten Fahrten verkehren planmäßig. Diese ent- 

nehmen Sie bitte dem regulären Fahrplan des RB 84.

   �voraussichtlich spätere Abfahrts- und Ankunftszeiten
	� Bitte beachten Sie, dass es am 20. und 21. Januar 2020 aufgrund von 

Gleisbauarbeiten im Bereich Altenbeken zu voraussichtlichen Abfahrts-  

und Ankunftsverspätungen von ca. 3 bis 6 Minuten kommen kann.

   �www.nordwestbahn.de  

NordWestBahn GmbH  

Franz-Lenz-Straße 5 

49084 Osnabrück

   �Bestens informiert  

�Schlaue Nummer Bus & Bahn NRW 

Elektronische Fahrplanauskunft  
�08003 504030 gratis 

Persönliche Fahrplan- und Tarifinfo  
01806 504030  
20 ct/Anruf dt. Festnetz, max. 60 ct/Anruf dt. Mobilfunk 

NordWestBahn-Service-Telefon  
01806 600161  
20 ct/Anruf dt. Festnetz, max. 60 ct/Anruf dt. Mobilfunk

    twitter.com/nwb_nrw 

    facebook.com/nordwestbahn

RB 84 RB 84 RB 84

Verkehrstage
Mo	 20.01.2020

Di	 21.01.2020

Zugnummer 74962 74968 74972

Paderborn Hbf ab 09:53 12:53 14:53
Altenbeken an 10:06 13:06 15:06

Altenbeken ab 10:07 13:07 15:07
Bad Driburg ab 10:15 13:15 15:15

Brakel ab 10:24 13:24 15:24
Ottbergen an 10:32 13:32 15:32
Ottbergen ab 10:36 13:36 15:36
Godelheim ab 10:40 13:40 15:40

Höxter Rathaus ab 10:45 13:45 15:45

Lüchtringen ab 10:49 13:49 15:49
Holzminden an 10:54 13:54 15:54

Holzminden ab 13:58 15:58
Stadtoldendorf ab 14:10 16:10

Kreiensen an 14:32 16:32

RB 84 RB 84 RB 84

Verkehrstage
Mo	 20.01.2020

Di	 21.01.2020

Zugnummer 74949 74951 74953

Kreiensen ab 07:54 09:23
Stadtoldendorf ab 08:16 09:45
Holzminden an 08:27 09:56

Holzminden ab 09:01 10:01 11:01
Lüchtringen ab 09:05 10:05 11:05

Höxter Rathaus ab 09:10 10:10 11:10

Godelheim ab 09:14 10:14 11:14
Ottbergen an 09:19 10:19 11:19
Ottbergen ab 09:26 10:26 11:26
Brakel ab 09:34 10:34 11:34

Bad Driburg ab 09:43 10:43 11:43
Altenbeken an 09:51 10:52 11:52

Altenbeken ab 09:52 10:52 11:52
Paderborn Hbf an 10:05 11:05 12:05

Alle Angaben ohne Gewähr


